
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02.09.2024г.                                                                            № 64-У 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственными  

за аттестацию педагогических работников на 2024-2025г.г. 

 

На основании ст. Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников, 

осуществляющих образовательную деятельность», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» заместителя директора Тюрину Светлану 

Алексеевну с выполнением следующих функций: 

1.1. Обеспечение ознакомления за организацию педагогических 

работников образовательной организации с действующим 

законодательством в сфере аттестации; 

1.2. Проведение своевременного информирования и консультирования 

педагогических работников по организации, техническим и 

методическим вопросам аттестации; 

1.3. Формирование списка педагогических работников на аттестацию и 

составление графика аттестации. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                               А.Н. Шалимов 

 

 
С приказом ознакомлена: 

                     С.А. Тюрина 


		2024-11-26T10:41:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР "АВТОГОРОДОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
	Я являюсь автором этого документа




